
 
 

Charitní pečovatelská služba Hodonínsko 

Vedoucí: Jitka Foltýnová, tel. 731 134 258 

Sociální pracovníci: Eva Frýdková, DiS., tel. 737 234 090 

Bc. Lenka Juráčková 

Email: jitka.foltynova@hodonin.charita.cz 

Web: www.hodonin.charita.cz 

Provozní doba: pondělí–neděle, 7.00 – 20.00 hodin 

 

POSLÁNÍ  
Posláním Charitní pečovatelské služby je poskytování ambulantní a terénní služby 
seniorům, rodinám s dětmi, osobám se zdravotním postižením a chronickým 
onemocněním, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci, s ohledem na jejich 
individuální potřeby a osobní cíle. V případě seniorů, osob se zdravotním postižením 
a chronicky nemocných zajišťujeme pravidelnou pomoc, podporu a péči ve spolupráci 
s rodinou, aby uživatelé mohli co nejdéle zůstat ve svém domácím prostředí. V případě 
rodin s dětmi zajišťujeme rodičům podporu a pravidelnou pomoc, zejména 
s obstaráváním chodu domácnosti, aby tak zvládli potřebnou péči o děti.  
 
Služba je poskytována v obcích Mutěnice, Dolní Bojanovice, Čejkovice, Ratíškovice, 
Dubňany, Lužice, Josefov, Mikulčice, Starý Poddvorov, Nový Poddvorov, Prušánky a 
Hodonín.  
 

CÍLOVÁ SKUPINA 
• osoby s chronickým onemocněním 

• osoby se zdravotním postižením 

• rodiny s dítětem/dětmi 

• senioři 

 

VĚKOVÁ KATEGORIE: 
• bez omezení věku 

 

OBLASTI POMOCI: 
• pomoc při zvládání běžných denních úkonů 

• péče o vlastní osobu 

• pomoc při osobní hygieně 

• pomoc při zajištění a podání stravy 

• pomoc se zajištěním chodu domácnosti 

• pomoc se zprostředkováním kontaktů se společenským prostředí 

mailto:jitka.foltynova@hodonin.charita.cz
http://www.hodonin.charita.cz/

